МУ «Урус-Мартановский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 С. ГЕХИ»

 (МБОУ «СОШ № 6 с. Гехи»)

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ГИХТА ЙУЬРТАН № 6 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Гихта йуьртан № 6 йолу ЙУЙУШ»)

         25.11.2024г.

заседания Общественного

совета школы

      Председатель – Гакаева М.Л.

      Секретарь – Ибаева Э.А.

ПРОТОКОЛ

                     №-2

с.  Гехи

      Присутствовали: Мусаев С-А.И.,  Хасаханова Х.Х., Чагаева Т.Э., Гакаева Т.Э., Китаева Х.С=Э.,

Цугаева Р.Р., Мусаева М.С., Бабатиев С-А.А., Магомадова П.М., Татаев И.М., Шахбиев Т.Р., всего-

(12 человек).

                                              ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.   О разработке П р о г р а м м ы  развития МБОУ «СОШ №6  с.Г е х и » по результатам

самодиагностики от 23.22.2024.

Доклад заместителя директора по ВР Гакаевой М.Л.

       1.СЛУШАЛИ: заместителя директора по ВР Гакаеву М.Л.

Она сообщила присутствующим, что с целью оценки реализации Программы развития

МБОУ «СОШ №6  с.Г е х и » в соответствии с Концепцией «Школа Минпросвещения

России» в период с 11.11.2024 по 23.11.2024 в соответствии с приказом по школе была

проведена самодиагностика по восьми магистральным направлениям проекта «Школа

Минпросвещения России».

Затем, Гакаева М.Л., представила присутствующим результаты самодиагностики

(прилагаются), ответила на все возникшие вопросы.

После обсуждения Гакаева М.Л., предложила рассмотреть (результаты самодиагностики) в

Программу развития школы.

     ВЫСТУПИЛА: председатель Общественного совета К и т а е в а  Х . С - Э .

Она о т м е т и л а , ч т о  ш к о л а  успешно р е а л и з у е т  П р о г р а м м у  р а з в и т и я  ш к о л ы  в

с о о т в е т с т в и и  с  Дорожной картой, и результаты очень значимы для всех участников

образовательных отношений.  внесла предложение согласовать представленные изменения для

последующего утверждения Программы развития школы в новой редакции.

Голосовали:

«за» -12,

«против» - 0,

«воздержались» - 0

РЕШИЛИ: Направить Программу развития школы на рассмотрение МУ «Отдела образования»

Урус-Мартановского муниципального района.

    2.Согласовать представленные изменения для последующего утверждения директором

Программы развития школы в новой редакции.

      Председатель                                                                                                      Гакаева М.Л.

	заседания Общественного      совета школы
	ПРОТОКОЛ